
UCHWAŁA NR XXXVII/123/2021 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i poz. 1648) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/163/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Miasta Skierniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 7030) 
zmienionej uchwałą nr XV/192/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 400) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04CEC11-9A6A-49FA-A644-F13BA73AEC32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/123/2021 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04CEC11-9A6A-49FA-A644-F13BA73AEC32. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04CEC11-9A6A-49FA-A644-F13BA73AEC32. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04CEC11-9A6A-49FA-A644-F13BA73AEC32. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/123/2021 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04CEC11-9A6A-49FA-A644-F13BA73AEC32. Podpisany Strona 5



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04CEC11-9A6A-49FA-A644-F13BA73AEC32. Podpisany Strona 6



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04CEC11-9A6A-49FA-A644-F13BA73AEC32. Podpisany Strona 7



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04CEC11-9A6A-49FA-A644-F13BA73AEC32. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

